

CNPJ: 13.497.205/0001-76
R PREFEITO JOVINO EMIDIO, Nº 11
C.E.P.: 89380-000 - Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 1/2020
Data do Processo: 23/01/2020

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 1/2020
b) Licitação Nr.: 1/2020-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 11/02/2020
e) Data da Adjudicação: 11/02/2020 Sequência: 0
f) Objeto da Licitação PREGÃO PRESENCIAL - REGISTRO DE PREÇO do Tipo MENOR PREÇO POR ITEM para eventuais aquisições sob a forma fracionada ao longo de até 12 (doze) meses de: GENEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

g) Fornecedores e Itens Vencedores: (em Reais R\$)

	<u>Unid.</u>	<u>Qtidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	----------------	-------------------	-----------------------	----------------------

JULIAN ODACHOWOSKI & FILHOS LTDA - EPP (483148)

1 Carne bovina com osso, corte tipo MÚSCULO, sem sebo, resfriada e cortada em fatias com no máximo 2cm de espessura, deverá constar em cada embalagem a etiqueta com peso e data de validade, produto com registro no serviço de inspeção: SIF ou SIM. - Marca: TONHO	KG	400,00	0,0000	11,40	4.560,00
2 Carne bovina de 2ª COM OSSO TIPO PATIM (filé americano) resfriada, inspecionada pelo SIF ou SIM - Marca: TONHO	KG	400,00	0,0000	20,10	8.040,00
3 Carne BOVINA MOÍDA de 2ª, resfriada, embalada em saco plástico resistente com no máximo 2,0 (dois) Quilos, deverá constar em cada embalagem a etiqueta com peso e data de validade. Produto deverá possuir registro no serviço de inspeção SIF ou SIM - Marca: TONHO	KG	500,00	0,0000	16,20	8.100,00
4 Carne de frango congelado, corte: COXA e SOBRECOXA, inspecionada pelo SIF ou SIM - Marca: AGRO DANIELEI	KG	700,00	0,0000	7,50	5.250,00
5 Carne de frango congelada, corte: PEITO sem osso, inspecionada pelo SIF ou SIM - Marca: AGRO DANIELE	KG	400,00	0,0000	10,40	4.160,00

Monte Castelo, 11 de Fevereiro de 2020.

CNPJ: 13.497.205/0001-76
R PREFEITO JOVINO EMIDIO, Nº 11
C.E.P.: 89380-000 - Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 1/2020
Data do Processo: 23/01/2020

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JULIAN ODACHOWOSKI & FILHOS LTDA - EPP (483148)

6	Carne de frango INTEIRO COM MIÚDOS, congelada, embalada individualmente, inspecionada pelo SIF ou SIM - Marca: AGRO DANIELE	KG	450,00	0,0000	7,40	3.330,00
7	Carne suína resfriada corte PERNIL, sem pele, sem capa de gordura e sem osso, cortada em fatias com no máximo 2cm de espessura, inspecionada pelo SIF ou SIM - Marca: TONHO	KG	350,00	0,0000	15,99	5.596,50
8	FÍGADO BOVINO FRESCO, FATIADO - Marca: TONHO	KG	200,00	0,0000	14,90	2.980,00
Total do Fornecedor:						42.016,50
Total Geral:						42.016,50

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Monte Castelo, 11 de Fevereiro de 2020.